Corte bt Hlotiolll e oo

Sezione Unica Penale

Udienza del 01/02/2017

[,

1(382/2016 LIBERO art.640 cp 29/04/2009| [LECCE BIONDI proviene dal 28/09/2016
28/09/2016 -
Relatore Aliffi

2 982/2011 LIBERO ART. 648 C.P. BRINDISI BIONDI incomp. Dr.ssa 09/11/2016
Minerva e Dott Aliffi

3 228/2015 LIBERO ART. 640 CP E ALTRO LECCE BIONDI

4|234/2015 LIBERO 612 BIS C.P. TOSCANI

1060/2015 ||LIBERO ART. 648 CO. 2 C.P. BRINDISI ERRICO

6 1773/2015 ||LIBERO ARTT. 81-368 C.P.P. LECCE TOSCANI

7 1403/2015 ||LIBERO ARTT. 81-485 C.P. LECCE BIONDI

81414/2016 LIBERO ART. 61-485 C.P. LECCE BIONDI

9|1312/2015 ||(LIBERO ARTT. 110 C.P. 216-223 LECCE ERRICO proviene dal
21/09/2016

10 1888/2014 ||LIBERO ART. 648 C.P. LECCE ERRICO prov. 23.3.2016
Pagina 1di3

mercoledi 25 gennaio 2017



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

mercoledi 25 gennaio 2017

30/2015 LIBERO 572-582-585 C.P BRINDISI BIONDI
552/2016 LIBERO artt.73 e 80 DPR 309/90 31/10/2009| |LECCE TOSCANI
1612/2013 ||LIBERO 334 C.P. LECCE ERRICO
568/2015 LIBERO ARTT. 110-477-482 LECCE TOSCANI
1683/2013 ||LIBERO Artt. 110-624-625 c.p. LECCE BIONDI
1606/2014 | |LIBERO 580 CO. 1-2 C.P. LECCE TOSCANI rel. Toscani
682/2014 LIBERO ART 371 BIS C.P. BRINDISI Lariccia CONSIG. proviene dal
APPLICATO 04/05/2016
1732/2016 ||ARRESTI DOMICILIARI PER artt.572,582,585 cp 20/12/2015(|BRINDISI TOSCANI 01/02/2017
QUESTA CAUSA
1344/2014 ||LIBERO 423-449 C.P. LECCE ERRICO PROV. 9.12.2015 01/02/2017
102/2014 LIBERO Art. 74 D.P.R. 309/90 LECCE Scardia Del Coco ALIFFI proviene dal 12/09/2016
Errico Toscani Lariccia 19/12/2016 - non

assegnato alla scorsa

udienza -

incompatibilita

Scardia - Lariccia -

Errico - Toscani -

collegio Botrugno -

Aliffi - Consigliere

Applicato -

trattazione ore 12.00

Pagina 2 di 3



21(2513/2015 ||DETENUTO PER QUESTA
CAUSA

ART. 416 BIS C.P. ED ALTRO

LECCE

TOSCANI

ore 12,00 Coll.

Errico - Aliffi - Toscani
Aula Corte di Assise
contro-esame
collaboratore, rel.
Dr.ssa Toscani

18/01/2017

mercoledi 25 gennaio 2017

Pagina3di3



