



Corte di Appello di Lecce
Sezione Unica Penale

Udienza del 01/02/2017

rg_appello	posizione_giuridica	capi_d_imputazione	data_reato	provenienza	incompatibilità	giudice_relator	annotazione	rinvia dal
1	382/2016	LIBERO	art.640 cp	29/04/2009	LECCE		BIONDI	proviene dal 28/09/2016 - Relatore Aliffi
2	982/2011	LIBERO	ART. 648 C.P.		BRINDISI		BIONDI	incomp. Dr.ssa Minerva e Dott Aliffi
3	228/2015	LIBERO	ART. 640 CP E ALTRO		LECCE		BIONDI	
4	234/2015	LIBERO	612 BIS C.P.				TOSCANI	
5	1060/2015	LIBERO	ART. 648 CO. 2 C.P.		BRINDISI		ERRICO	
6	1773/2015	LIBERO	ARTT. 81-368 C.P.P.		LECCE		TOSCANI	
7	1403/2015	LIBERO	ARTT. 81-485 C.P.		LECCE		BIONDI	
8	414/2016	LIBERO	ART. 61-485 C.P.		LECCE		BIONDI	
9	1312/2015	LIBERO	ARTT. 110 C.P. 216-223		LECCE		ERRICO	proviene dal 21/09/2016
10	1888/2014	LIBERO	ART. 648 C.P.		LECCE		ERRICO	prov. 23.3.2016

rg_appello	posizione_giuridica	capi_d_imputazione	data_reato	provenienza	incompatibilità	giudice_relator	annotazione	rinvia dal
11	30/2015	LIBERO	572-582-585 C.P		BRINDISI		BIONDI	
12	552/2016	LIBERO	artt.73 e 80 DPR 309/90	31/10/2009	LECCE		TOSCANI	
13	1612/2013	LIBERO	334 C.P.		LECCE		ERRICO	
14	568/2015	LIBERO	ARTT. 110-477-482		LECCE		TOSCANI	
15	1683/2013	LIBERO	Artt. 110-624-625 c.p.		LECCE		BIONDI	
16	1606/2014	LIBERO	580 CO. 1-2 C.P.		LECCE		TOSCANI	rel. Toscani
17	682/2014	LIBERO	ART 371 BIS C.P.		BRINDISI	Lariccia	CONSIG. APPLICATO	proviene dal 04/05/2016
18	1732/2016	ARRESTI DOMICILIARI PER QUESTA CAUSA	artt.572,582,585 cp	20/12/2015	BRINDISI		TOSCANI	01/02/2017
19	1344/2014	LIBERO	423-449 C.P.		LECCE		ERRICO	PROV. 9.12.2015
20	102/2014	LIBERO	Art. 74 D.P.R. 309/90		LECCE	Scardia Del Coco Errico Toscani Lariccia	ALIFFI	proviene dal 19/12/2016 - non assegnato alla scorsa udienza - incompatibilità Scardia - Lariccia - Errico - Toscani - collegio Botrugno - Aliffi - Consigliere Applicato - trattazione ore 12.00

rg_appello	posizione_giuridica	capi_d_imputazione	data_reato	provenienza	incompatibilità	giudice_relator	annotazione	rinvia dal
21	2513/2015	DETENUTO PER QUESTA CAUSA	ART. 416 BIS C.P. ED ALTRO		LECCE		TOSCANI ore 12,00 Coll. Errico - Aliffi - Toscani Aula Corte di Assise contro-esame collaboratore, rel. Dr.ssa Toscani	18/01/2017